ДОГОВОР № _____________

Аренды телефонного номера               Дата подключения «_____»_______________ 20__ г.

г. Москва            Дата продления «_____»_______________ 20__ г.
ООО «Леди Роз» именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице Генерального директора Колесниковой Инны Анатольевны, действующего на

основании Устава с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________________________,
Ф.И.О.

паспорт _________________________, выдан _______________________________________________________________________________________________,
          серия, номер       кем, когда

проживающий по адресу: ________________________________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем
 «Арендатор», с другой стороны, заключили настоящий договор в соответствии со следующими условиями:

1. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА АРЕНДОДАТЕЛЯ

1.1. Арендодатель обязуется предоставить во временное пользование на период действия данного Договора сим-карту с подключенным телефонным

номером (далее ТН). ТН предоставляется Арендатору с тем тарифом того оператора связи (далее ОС) который он выбрал по Приложениям №1, 2, 3, 4.

1.2. Арендодатель в течение 5 (пяти) календарных дней с момента подписания договора предоставляет Арендатору то количество ТН, которое он оплатил.
1.3. Предоставить Арендатору при заключении Договора необходимую информацию о тарифах и услугах по аренде ТН.

1.4. Выставлять Арендатору в соответствии с Приложениями №1, 2, 3, 4 к настоящему Договору счета за услуги связи.

1.5. Арендодатель не несет ответственность за доставку счета.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА АРЕНДАТОРА

Арендатор обязуется принять ТН, и вовремя производить оплату счетов за услуги связи. Здесь указать ТН, количество и наименование того ОС и

тарифа, который выбрал Арендатор согласно Приложений №1, 2, 3, 4:

(_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________ (_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________

(_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________ (_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________

(_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________ (_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________

(_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________ (_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________

(_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________ (_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________

(_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________ (_____) __________________ - Корп. ____________, ОС: _____________

2.1. Арендатор на время аренды ТН предоставляет Арендодателю ксерокопию документа удостоверяющего личность (паспорт, воинское удостоверение,

вид на жительство и т.д.).

2.2. В целях обеспечения своих обязательств по настоящему договору внести гарантийный залог (согласно Приложения №1) или обеспечить наличие
денежных средств на своем балансе (согласно Приложений №2, 3, 4). В случае если Ваш счет за месяц выше суммы залога (Приложение №1) более

чем в два раза, ОС оставляет за собой право пропорционально увеличить сумму гарантийного залога.

2.3. Продукция и доходы, полученные Арендатором в результате использования арендованного имущества, являются собственностью Арендатора.
2.4. Арендатор лично получает ТН, проверяет его исправное состояние. В случае выхода из строя сим-карты с ТН по причинам, не зависящим от

Арендатора, Арендодатель обязан заменить сим-карту, а Арендатор оплатить восстановление согласно тарифам Арендодателя. За время, в течение

которого Арендатор не имел возможности пользоваться сим-картой вследствие выхода ее из строя, взимается арендная плата согласно выбранного

тарифа.

2.5. В случае если Арендатор не получил счет он сам должен связаться с Арендодателем по указанным контактным данным в Приложениях №1, 2, 3, 4.

3. РАСЧЕТЫ

3.1. Внесение залога/депозита и стоимость сим-карты с ТН также осуществляется согласно Приложениям №1, 2, 3, 4 не позднее 3 (трех) календарных дней

с момента подписания договора.

3.2. Арендодатель ежемесячно выставляет Арендатору счет за услуги связи, который последний обязан оплатить в течение 7 (семи) дней. Оплату счета
Арендатор производит любым способом, указанным в Приложениях №1, 2, 3, 4 или отдельно оговоренным, с обязательным уведомлением

Арендодателя о факте произведенной оплаты.

3.3. Арендатор вправе в установленном законодательством порядке предъявить письменные мотивированные претензии ОС по предоставленным ему
услугам. Арендодатель обязуется принять претензию и доставить ее на рассмотрение ОС.

3.4. Арендатор вправе после оплаты очередного счета за прошедший период при согласовании с Арендодателем, выбрать другой тарифный план, которым
он пользуется, а также перечень предоставляемых ему услуг ОС.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор вступает в силу после его подписания. Срок действия договора 1 (один) год. По истечению срока действия договора Арендатор имеет право
перезаключить договор оплатив необходимую сумму согласно Приложения № 1, 2, 3, 4, или воспользоваться пунктом 4.4. данного договора. В случае

отказа Арендатора от перезаключения договора ТН блокируется и вступает в силу п. 4.3.

4.2. Арендатор вправе расторгнуть Договор, предварительно предупредив Арендодателя об отключении ТН не менее чем за 14 (четырнадцать) дней до

выставления очередного счета и проведя все расчеты по предоставленным ранее счетам за услуг связи до момента отключения ТН.

4.3. При расторжении Договора Арендатор получает обратно гарантийный залог (Приложение №1) за ТН, через месяц со дня (26-е) выставления счетов

после отключения ТН. Стоимость сим-карты и подключения НЕ ВОЗВРАЩАЮТСЯ.
4.4. В случае расторжения данного договора Арендатор вправе сохранить за собой ТН путем переоформления его на другое физическое или юридическое

лицо, а Арендодатель обязуется предоставить все необходимые документы для данной процедуры.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. В случае утери, кражи или в иных случаях отсутствия у Арендатора сим-карты с ТН Арендатор несет все обязательства по оплате услуг связи.

5.2. По запросу Арендатора Арендодатель обязан предоставить детализацию по услугам связи, но только после оплаты счета за услуги связи.

5.3. В случае нарушения Арендатором п.2.1, 3.2 Договора Арендодатель вправе отключить ТН Арендатора. Залог не возвращается до полного выполнения
обязательств Арендатором. Арендодатель по истечении 30 дней с момента отключения номера в случае не оплаты счета вправе передать ТН другому

лицу.

5.4. Если Арендатор имеет договорные отношения с Арендодателем также относительно других ТН и по ним не выполняет своих обязательств
надлежащим образом, Арендодатель вправе принять меры по ограничению предоставляемых услуг связи (до полного выполнения Арендатором своих

обязательств перед Арендодателем). Также Арендодатель вправе ограничить объем предоставления услуг связи Арендатору по другим ТН.

5.5. За просрочку оплаты счета за услуги связи Арендатор уплачивает Арендодателю неустойку в размере 0,1% от суммы задолженности за каждый день просрочки.
5.6. Все споры и разногласия по вопросам исполнения настоящего Договора разрешаются Сторонами путем переговоров. Разногласия, по которым

Стороны не достигнут договоренности, рассматриваются в соответствии с законодательством Российской Федерации в суде.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими

помимо воли и желания сторон, и которые нельзя предвидеть или избежать, объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии,

блокаду, эмбарго, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.
6.2. Сторона, которая не может исполнить своего обязательства, должна известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение

обязательств по договору в разумный срок.

Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Арендодатель        Арендатор:

___________________________                       _________________________

 м.п.